A Αἰδάς το ποτρόν, . σύχας καὶ διαβάντων,  
Ωδεὶ κτινόφας τῷ γνόρῳ τὸ τάγματα  
230 Καὶ τὰς ἔκεινων δυστυχεῖς συνοικίας  
Ηρός ὄχρον ὄλος καὶ κατάθριππον βίβης,  
Ἐντούθεν αὐτοῖς συμφορῶν πελυτρόπων  
Συρπεωμάτων τοι καὶ φύτων καὶ κλεσμάτων  
Κίνδυνος τύπτεπιστο συντριβῆς γέμων.  
235 Καὶ πού τις αὐτῶν ἐξ ἀνάγκης ηὔξατο  
Ἐλθεῖν κατ' αὐτοῦ συντομώτερον ξύφος.  
Αλλος δὲ νότοις ἐπιποκοῖς ἐψιζάνων  
Μετέωρος ἥρθη τῇ βίᾳ τοῦ σφύγματος.  
Πολλοῖς δὲ τούχος τὰς καρυτήνους τῆτε  
240 Ηδευρής κατεπικαύσας ή περίσταται.  
Κρημνούς τε πάντας ἀγρίον αἰγῶν δίκτην  
Φυγῆς ἀνεξίχνευον ἐκπιθῆματα.  
Πι οἳ δὲ πᾶσα τοῦ στρατοῦ συνοικία  
Ηλέποντες εὐρράγοντο τῇ θελῇ κοίτει  
245 Τὴν περιβολῆν θεύματα στρατηγίας.  
Βολὴ, γάρ οὖν ἦν ἐπιπεριμένην βίλους  
Τὴν μεταξὺ τῶν στρατῶν διαστάσει,  
Καὶ πᾶς τις ἡμέρη εὐκάλιπτος ἀπίστεται

diem. Prolapsusque in crepidines et angustos transitus  
et in prærupta et ardua rupium cacumina, trudi-  
septas caligine copias, (240) et infelices contuber-  
nales feminas inter montium juga et precipites  
valles. Hinc ipsis calamitatem variarum, ne caderent  
excederenturque et illiderentur, periculum obortum  
ex collisione maximum. (245) Ac forte quis despe-  
ratione dilactus orabat ut ipsum translocarent acuto  
ferro. Alter vero tergis equinis insidens in aere  
est sublatus ex vi compressionis. Multis autem pro  
muro camelina (250) latera præbuit præsens ne-  
cessitas. Omnes autem inter rupes, ut fere capreæ,  
aptos ad fugam indagabant exitus. Totum vero τοι  
exercitus contubernium late gaudebat, videns ex  
divino iudicio (255) tuæ incredibilis expeditionis  
miracula. Neque enim, quantum est jactus velocis  
jacti, unus distabat ab altero exercitus: et unas-

### VARIÆ LECTIÖNES.

ἀρι ἄλλους  
219 σοῖς add. P. 223 κατέπιστε P. 227 ὅλος P. 229 δὲ καὶ αὐτοὺς εἰσηγ. ed. 235 τὸν add. P.  
243 καὶ post φύσεον add. P. 251 αἰγῶν add. P.

### NOTÆ.

225. Codex exhibet emendationis loco κατάτατε. D doto patet narrante Xerxem mare flagellavisse; Pi-  
226. Psal. vii, 46: *Incidit in forream quam fecit.*  
227. In codice voci δλους superinscripta est vox  
ἄλλους.

229. Item καὶ αὐτοὺς in κ' αὐτοὺς immutandum  
esse monet censor, et quidem recte. Ego vero pro  
εἰδη legendum puto εἴδεν, ut si sit metri mensura.

234. De sole et luna, aqua et igne, qui erant  
Persarum dii, alibi diximus plura. Vide aeroas. i, 52.  
Animadvertisendum tamen hic est in more fuisse  
apud Persas, ut, cum quid adversum eis eveniret,  
contra suos deos irascerentur, eosque contumeliis  
probrisque afficerent, ne tanquam de sua fortuna  
persum sollicitos aspernarentur; id quod ex Hero-